b) Per lavori a MISURA Euro 0,00

c) Per lavori in ECONOMIA Euro 0,00

d) Oneri per la SICUREZZA Euro 4,636.59

Totale dei Lavori Euro 96,916.69

Art. 3 - Ammontare dell'appalto  

L'importo  complessivo  dei  lavori  ed  oneri  compresi  nell'appalto,  ammonta  quindi  ad  Euro  96,916.69  €  (Euro
Novantaseimilanovecentosedici/69) oltre IVA.
L'importo totale di cui al precedente periodo comprende:

� gli  oneri  della  sicurezza  di  cui  all'art.  100,  del  d.lgs.  81/2008  e  s.m.i.,  s1ma1  in  Euro  4,636.59  € (diconsi
Qua�romilaseicentotrentaseimila/59 Euro), somme che non sono sogge�e a ribasso d'asta;